
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Torneo 8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B 2210011B

Luogo Lignano Sabbiadoro  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 02-10-2022 - 07-10-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VIOLANTE Domenico  - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Di Lascio Savino

1Keber Aljosa

2
Privitera Franco

3
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Di Lascio Savino 6.5 ITA 23.5026.5018.0024.251761 1545 1968 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 11 NC Keber Aljosa 6.0 SLO 24.5024.5018.0018.001548 1599 1920 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 1 0 2009

3 1 NC Privitera Franco 4.5 ITA 24.0025.5017.5013.251981 1541 1684 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1953

4 7 NC Hofmann Niclas 4.0 GER 19.0019.0012.506.00 1586 1364 1412 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 1 0 1997

5 9 NC Grudina Marco 4.0 ITA 20.0020.0013.509.00 1566 1614 1672 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

6 4 NC Mazzi Leonardo 4.0 ITA 19.0019.0013.508.25 1736 1437 1542 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 2010

7 10 NC Marcenaro Alessandro3.5 ITA 26.5029.5020.0012.501562 1608 1649 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2006

8 15 NC Macek Inti 3.5 SLO 24.0024.0017.507.25 1242 1570 1513 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 1 0 20

9 13 NC Mohanadhasan Theisiyan3.5 23.5026.5018.0011.25 1316 1631 1438 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1997

10 5 2N Guerra Mirko 3.0 ITA 19.5020.5015.005.50 1673 1436 1427 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1985

11 12 NC Timagina Sofia 3.0 SLO 19.5020.5013.006.50 1331 1417 1409 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

12 6 NC Kucher Wilhelm 2.0 AUT 19.0020.0014.503.50 1632 1450 1293 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1954

13 14 NC Zander Daniel 1.5 GER 19.5020.5015.002.00 1297 1538 1309 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 20

14 16 NC Davi ' Rosario 1.5 ITA 16.5016.5013.003.00 1002 1542 1270 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1956

15 2 NC Pepe Mario 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1954

16 8 NC Cappellari Mario 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1947
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Cappellari Mario ITA TOS MS 1580 0 0 1947 M 28525655 106050

16 NC Davi ' Rosario ITA SIC PA 1002 1542 1270 1956 M 2845470 110341

3 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1761 1545 1968 1959 M 810550 111299

9 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1566 1614 1672 1971 M 801097 102859

5 2N Guerra Mirko ITA PIE CN 1673 1436 1427 1985 M 889091 102182

7 NC Hofmann Niclas GER 1586 1364 1412 1997 M 16241746

11 NC Keber Aljosa SLO 1548 1599 1920 2009 M 14643740

6 NC Kucher Wilhelm AUT 1632 1450 1293 1954 M 1673912

15 NC Macek Inti SLO SL 1242 1570 1513 20 M 14635470

10 NC Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1562 1608 1649 2006 M 28554094 193435

4 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1736 1437 1542 2010 M 2858857 174179

13 NC Mohanadhasan Theisiyan 1316 1631 1438 1997 M 34629440

2 NC Pepe Mario ITA LOM MI 1912 0 0 1954 M 806170 102398

1 NC Privitera Franco ITA FRI UD 1981 1541 1684 1953 M 818836 112645

12 NC Timagina Sofia SLO 1331 1417 1409 1997 M 14640422

14 NC Zander Daniel GER GE 1297 1538 1309 20 M 16242092
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 NC Privitera Franco 4.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 5 N 1 | 11 B 0 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | -1

15 2 NC Pepe Mario 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 3 CM Di Lascio Savino 6.5 ITA | 12 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 10 B 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 1

6 4 NC Mazzi Leonardo 4.0 ITA | 0 Â½ | 9 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 13 N Â½ | 6 B 1 | 0

10 5 2N Guerra Mirko 3.0 ITA | 13 B 0 | 12 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 9 B 0 | 10 B 0 | 16 N 1 | 1

12 6 NC Kucher Wilhelm 2.0 AUT | 14 N Â½ | 16 B 1 | 15 B 0 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 0 | 4 N 0 | -1

4 7 NC Hofmann Niclas 4.0 GER | 0 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 14 N 1 | -2

16 8 NC Cappellari Mario 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 9 NC Grudina Marco 4.0 ITA | 0 Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | 6 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 0

7 10 NC Marcenaro Alessandro 3.5 ITA | 1 B 1 | 15 N Â½ | 4 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 5 N 1 | 11 N 0 | -1

2 11 NC Keber Aljosa 6.0 SLO | 0 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 1 N 1 | 4 B 1 | 15 N 1 | 10 B 1 | 0

11 12 NC Timagina Sofia 3.0 SLO | 3 B 0 | 5 B 0 | 16 N 0 | 13 N 0 | 14 B 1 | 6 B 1 | 15 N 1 | 1

9 13 NC Mohanadhasan Theisiyan 3.5 | 5 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1 B 0 | 1

13 14 NC Zander Daniel 1.5 GER | 6 B Â½ | 1 N 0 | 9 N 0 | 5 B 0 | 12 N 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | -1

8 15 NC Macek Inti 3.5 SLO | 0 1 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 12 B 0 | 2

14 16 NC Davi ' Rosario 1.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 7 N 0 | 14 B 0 | 5 B 0 | 0
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Cappellari Mario ITA 1580 0 0.00 0 0 1947 M 28525655 106050

16 NC Davi ' Rosario ITA 1002 6 1.00 0.59 0.41 1542.501270 1956 M 2845470 110341

3 CM Di Lascio Savino ITA 1761 7 6.50 5.07 1.43 1545.141968 1959 M 810550 111299

9 NC Grudina Marco ITA 1566 6 3.50 2.59 0.91 1614.171672 1971 M 801097 102859

5 2N Guerra Mirko ITA 1673 6 3.00 4.15 -1.15 1436.431427 1985 M 889091 102182

7 NC Hofmann Niclas GER 1586 5 2.00 3.44 -1.44 1364.001412 1997 M 16241746

11 NC Keber Aljosa SLO 1548 5 4.00 1.91 2.09 1599.671920 2009 M 14643740

6 NC Kucher Wilhelm AUT 1632 7 2.00 4.62 -2.62 1450.711293 1954 M 1673912

15 NC Macek Inti SLO 1242 6 2.50 0.94 1.56 1570.001513 20 M 14635470

10 NC Marcenaro AlessandroITA 1562 6 3.50 2.33 1.17 1608.141649 2006 M 28554094 193435

4 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 5 3.00 3.75 -0.75 1437.671542 2010 M 2858857 174179

2 NC Pepe Mario ITA 1912 0 0.00 0 0 1954 M 806170 102398

1 NC Privitera Franco ITA 1981 6 3.50 5.29 -1.79 1541.291684 1953 M 818836 112645

12 NC Timagina Sofia SLO 1331 6 3.00 2.40 0.6 1417.571409 1997 M 14640422

14 NC Zander Daniel GER 1297 7 1.50 1.92 -0.42 1538.711309 20 M 16242092
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Mohanadhasan Theisiyan 1316 0 0.00 1.30 2.2 0 1631.001438 1997 M
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Marcenaro Alessandro ITA 1562   |  1 NC Privitera Franco ITA 1981 1 - 0

2 12 NC Timagina Sofia SLO 1331   |  3 CM Di Lascio Savino ITA 1761 0 - 1

3 5 2N Guerra Mirko ITA 1673   |  13 NC Mohanadhasan Theisiyan 1316 0 - 1

4 14 NC Zander Daniel GER 1297   |  6 NC Kucher Wilhelm AUT 1632 Â½ - Â½

5 2 NC Pepe Mario ITA 1912   |  0 - F

6 4 NC Mazzi Leonardo ITA 1736   |  Â½ - F

7 7 NC Hofmann Niclas GER 1586   |  1 - F

8 8 NC Cappellari Mario ITA 1580   |  0 - F

9 9 NC Grudina Marco ITA 1566   |  Â½ - F

10 11 NC Keber Aljosa SLO 1548   |  1 - F

11 15 NC Macek Inti SLO 1242   |  1 - F

12 16 NC Davi ' Rosario ITA 1002   |  Â½ - F
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1761   |  11 NC Keber Aljosa 1 SLO 1548 1 - 0

2 13 NC Mohanadhasan Theisiyan1 1316   |  7 NC Hofmann Niclas 1 GER 1586 0 - 1

3 15 NC Macek Inti 1 SLO 1242   |  10 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1562 Â½ - Â½

4 4 NC Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1736   |  9 NC Grudina Marco 0.5 ITA 1566 1 - 0

5 6 NC Kucher Wilhelm 0.5 AUT 1632   |  16 NC Davi ' Rosario 0.5 ITA 1002 1 - 0

6 1 NC Privitera Franco 0 ITA 1981   |  14 NC Zander Daniel 0.5 GER 1297 1 - 0

7 12 NC Timagina Sofia 0 SLO 1331   |  5 2N Guerra Mirko 0 ITA 1673 0 - 1

8 2 NC Pepe Mario 0 ITA 1912   |  0 - F

9 8 NC Cappellari Mario 0 ITA 1580   |  0 - F
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Hofmann Niclas 2 GER 1586   |  3 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1761 0 - 1

2 10 NC Marcenaro Alessandro 1.5 ITA 1562   |  4 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1736 1 - 0

3 6 NC Kucher Wilhelm 1.5 AUT 1632   |  15 NC Macek Inti 1.5 SLO 1242 0 - 1

4 5 2N Guerra Mirko 1 ITA 1673   |  1 NC Privitera Franco 1 ITA 1981 0 - 1

5 11 NC Keber Aljosa 1 SLO 1548   |  13 NC Mohanadhasan Theisiyan1 1316 1 - 0

6 9 NC Grudina Marco 0.5 ITA 1566   |  14 NC Zander Daniel 0.5 GER 1297 1 - 0

7 16 NC Davi ' Rosario 0.5 ITA 1002   |  12 NC Timagina Sofia 0 SLO 1331 1 - 0

8 2 NC Pepe Mario 0 ITA 1912   |  0 - F

9 8 NC Cappellari Mario 0 ITA 1580   |  0 - F
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1761   |  10 NC Marcenaro Alessandro 2.5 ITA 1562 1 - 0

2 15 NC Macek Inti 2.5 SLO 1242   |  7 NC Hofmann Niclas 2 GER 1586 1 - 0

3 1 NC Privitera Franco 2 ITA 1981   |  11 NC Keber Aljosa 2 SLO 1548 0 - 1

4 4 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1736   |  16 NC Davi ' Rosario 1.5 ITA 1002 1 - 0

5 9 NC Grudina Marco 1.5 ITA 1566   |  6 NC Kucher Wilhelm 1.5 AUT 1632 Â½ - Â½

6 14 NC Zander Daniel 0.5 GER 1297   |  5 2N Guerra Mirko 1 ITA 1673 0 - 1

7 13 NC Mohanadhasan Theisiyan1 1316   |  12 NC Timagina Sofia 0 SLO 1331 1 - 0

8 2 NC Pepe Mario 0 ITA 1912   |  0 - F

9 8 NC Cappellari Mario 0 ITA 1580   |  0 - F

FSI - 8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B) - Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Di Lascio Savino 4 ITA 1761   |  15 NC Macek Inti 3.5 SLO 1242 1 - 0

2 11 NC Keber Aljosa 3 SLO 1548   |  4 NC Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1736 1 - 0

3 10 NC Marcenaro Alessandro 2.5 ITA 1562   |  13 NC Mohanadhasan Theisiyan2 1316 0 - 1

4 6 NC Kucher Wilhelm 2 AUT 1632   |  1 NC Privitera Franco 2 ITA 1981 0 - 1

5 5 2N Guerra Mirko 2 ITA 1673   |  9 NC Grudina Marco 2 ITA 1566 0 - 1

6 7 NC Hofmann Niclas 2 GER 1586   |  16 NC Davi ' Rosario 1.5 ITA 1002 1 - 0

7 12 NC Timagina Sofia 0 SLO 1331   |  14 NC Zander Daniel 0.5 GER 1297 1 - 0

8 2 NC Pepe Mario 0 ITA 1912   |  0 - F

9 8 NC Cappellari Mario 0 ITA 1580   |  0 - F
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Privitera Franco 3 ITA 1981   |  3 CM Di Lascio Savino 5 ITA 1761 Â½ - Â½

2 15 NC Macek Inti 3.5 SLO 1242   |  11 NC Keber Aljosa 4 SLO 1548 0 - 1

3 9 NC Grudina Marco 3 ITA 1566   |  7 NC Hofmann Niclas 3 GER 1586 1 - 0

4 13 NC Mohanadhasan Theisiyan3 1316   |  4 NC Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1736 Â½ - Â½

5 5 2N Guerra Mirko 2 ITA 1673   |  10 NC Marcenaro Alessandro 2.5 ITA 1562 0 - 1

6 12 NC Timagina Sofia 1 SLO 1331   |  6 NC Kucher Wilhelm 2 AUT 1632 1 - 0

7 16 NC Davi ' Rosario 1.5 ITA 1002   |  14 NC Zander Daniel 0.5 GER 1297 0 - 1

8 2 NC Pepe Mario 0 ITA 1912   |  0 - F

9 8 NC Cappellari Mario 0 ITA 1580   |  0 - F
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Di Lascio Savino 5.5 ITA 1761   |  9 NC Grudina Marco 4 ITA 1566 1 - 0

2 11 NC Keber Aljosa 5 SLO 1548   |  10 NC Marcenaro Alessandro 3.5 ITA 1562 1 - 0

3 13 NC Mohanadhasan Theisiyan3.5 1316   |  1 NC Privitera Franco 3.5 ITA 1981 0 - 1

4 15 NC Macek Inti 3.5 SLO 1242   |  12 NC Timagina Sofia 2 SLO 1331 0 - 1

5 4 NC Mazzi Leonardo 3 ITA 1736   |  6 NC Kucher Wilhelm 2 AUT 1632 1 - 0

6 14 NC Zander Daniel 1.5 GER 1297   |  7 NC Hofmann Niclas 3 GER 1586 0 - 1

7 16 NC Davi ' Rosario 1.5 ITA 1002   |  5 2N Guerra Mirko 2 ITA 1673 0 - 1

8 2 NC Pepe Mario 0 ITA 1912   |  0 - F

9 8 NC Cappellari Mario 0 ITA 1580   |  0 - F
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

1 Privitera Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1684 Media: 1541.29 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Marcenaro Alessandro ITA 1562 419 0.92 0 0 0

2 B 14 NC Zander Daniel GER 1297 684 0.92 1 1 1

3 N 5 2N Guerra Mirko ITA 1673 308 0.86 1 2 2

4 B 11 NC Keber Aljosa SLO 1548 433 0.92 0 2 2

5 N 6 NC Kucher Wilhelm AUT 1632 349 0.89 1 3 3

6 B 3 CM Di Lascio Savino ITA 1761 220 0.78 Â½ 3 3

7 N 13 NC Mohanadhasan Theisiyan 1316 1 3 4

5.29 3 4

2 Pepe Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

3 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1968 Media: 1545.14 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Timagina Sofia SLO 1331 430 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Keber Aljosa SLO 1548 213 0.77 1 2 2

3 N 7 NC Hofmann Niclas GER 1586 175 0.73 1 3 3

4 B 10 NC Marcenaro Alessandro ITA 1562 199 0.76 1 4 4

5 B 15 NC Macek Inti SLO 1242 519 0.92 1 5 5

6 N 1 NC Privitera Franco ITA 1981 -220 0.22 Â½ 5 5

7 B 9 NC Grudina Marco ITA 1566 195 0.75 1 6 6

5.07 6 6

4 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1542 Media: 1437.67 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 NC Grudina Marco ITA 1566 170 0.72 1 1 1

3 N 10 NC Marcenaro Alessandro ITA 1562 174 0.73 0 1 1

4 B 16 NC Davi ' Rosario ITA 1002 734 0.92 1 2 2

5 N 11 NC Keber Aljosa SLO 1548 188 0.74 0 2 2

6 N 13 NC Mohanadhasan Theisiyan 1316 Â½ 2 2

7 B 6 NC Kucher Wilhelm AUT 1632 104 0.64 1 3 3

3.75 3 3
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

5 Guerra Mirko
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1427 Media: 1436.43 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Mohanadhasan Theisiyan 1316 0 0 0

2 N 12 NC Timagina Sofia SLO 1331 342 0.88 1 1 1

3 B 1 NC Privitera Franco ITA 1981 -308 0.14 0 1 1

4 N 14 NC Zander Daniel GER 1297 376 0.91 1 2 2

5 B 9 NC Grudina Marco ITA 1566 107 0.65 0 2 2

6 B 10 NC Marcenaro Alessandro ITA 1562 111 0.65 0 2 2

7 N 16 NC Davi ' Rosario ITA 1002 671 0.92 1 3 3

4.15 3 3

6 Kucher Wilhelm
NC AUT   Elo FIDE: 1632 Perf: 1293 Media: 1450.71 W-We: -2.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zander Daniel GER 1297 335 0.88 Â½ 0 0

2 B 16 NC Davi ' Rosario ITA 1002 630 0.92 1 1 1

3 B 15 NC Macek Inti SLO 1242 390 0.91 0 1 1

4 N 9 NC Grudina Marco ITA 1566 66 0.59 Â½ 1 1

5 B 1 NC Privitera Franco ITA 1981 -349 0.11 0 1 1

6 N 12 NC Timagina Sofia SLO 1331 301 0.85 0 1 1

7 N 4 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 -104 0.36 0 1 1

4.62 1 1

7 Hofmann Niclas
NC GER   Elo FIDE: 1586 Perf: 1412 Media: 1364.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 NC Mohanadhasan Theisiyan 1316 1 0 2

3 B 3 CM Di Lascio Savino ITA 1761 -175 0.27 0 0 2

4 N 15 NC Macek Inti SLO 1242 344 0.88 0 0 2

5 B 16 NC Davi ' Rosario ITA 1002 584 0.92 1 1 3

6 N 9 NC Grudina Marco ITA 1566 20 0.53 0 1 3

7 N 14 NC Zander Daniel GER 1297 289 0.84 1 2 4

3.44 2 4

8 Cappellari Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0
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8Â° FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO - B (2210011B)
Lignano Sabbiadoro - 02-10-2022 - 07-10-2022

9 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1672 Media: 1614.17 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 -170 0.28 0 0 0

3 B 14 NC Zander Daniel GER 1297 269 0.83 1 1 1

4 B 6 NC Kucher Wilhelm AUT 1632 -66 0.41 Â½ 1 1

5 N 5 2N Guerra Mirko ITA 1673 -107 0.35 1 2 2

6 B 7 NC Hofmann Niclas GER 1586 -20 0.47 1 3 3

7 N 3 CM Di Lascio Savino ITA 1761 -195 0.25 0 3 3

2.59 3 3

10 Marcenaro Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1649 Media: 1608.14 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Privitera Franco ITA 1981 -419 0.08 1 1 1

2 N 15 NC Macek Inti SLO 1242 320 0.87 Â½ 1 1

3 B 4 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 -174 0.27 1 2 2

4 N 3 CM Di Lascio Savino ITA 1761 -199 0.24 0 2 2

5 B 13 NC Mohanadhasan Theisiyan 1316 0 2 2

6 N 5 2N Guerra Mirko ITA 1673 -111 0.35 1 3 3

7 N 11 NC Keber Aljosa SLO 1548 14 0.52 0 3 3

2.33 3 3

11 Keber Aljosa
NC SLO   Elo FIDE: 1548 Perf: 1920 Media: 1599.67 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 CM Di Lascio Savino ITA 1761 -213 0.23 0 0 1

3 B 13 NC Mohanadhasan Theisiyan 1316 1 0 2

4 N 1 NC Privitera Franco ITA 1981 -433 0.08 1 1 3

5 B 4 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 -188 0.26 1 2 4

6 N 15 NC Macek Inti SLO 1242 306 0.86 1 3 5

7 B 10 NC Marcenaro Alessandro ITA 1562 -14 0.48 1 4 6

1.91 4 6

12 Timagina Sofia
NC SLO   Elo FIDE: 1331 Perf: 1409 Media: 1417.57 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Di Lascio Savino ITA 1761 -430 0.08 0 0 0

2 B 5 2N Guerra Mirko ITA 1673 -342 0.12 0 0 0

3 N 16 NC Davi ' Rosario ITA 1002 329 0.88 0 0 0

4 N 13 NC Mohanadhasan Theisiyan 1316 0 0 0

5 B 14 NC Zander Daniel GER 1297 34 0.55 1 1 1

6 B 6 NC Kucher Wilhelm AUT 1632 -301 0.15 1 2 2

7 N 15 NC Macek Inti SLO 1242 89 0.62 1 3 3

2.4 3 3
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13 Mohanadhasan Theisiyan
NC Elo Italia: 1316 Variaz: 0 Perf: 1438 Media: 1631.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Guerra Mirko ITA 1673 -357 0.11 1 1 1

2 B 7 NC Hofmann Niclas GER 1586 -270 0.17 0 1 1

3 N 11 NC Keber Aljosa SLO 1548 -232 0.21 0 1 1

4 B 12 NC Timagina Sofia SLO 1331 -15 0.48 1 2 2

5 N 10 NC Marcenaro Alessandro ITA 1562 -246 0.19 1 3 3

6 B 4 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 -420 0.08 Â½ 3 3

7 B 1 NC Privitera Franco ITA 1981 -665 0.08 0 3 3

1.32 3 3

14 Zander Daniel
NC GER   Elo FIDE: 1297 Perf: 1309 Media: 1538.71 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Kucher Wilhelm AUT 1632 -335 0.12 Â½ 0 0

2 N 1 NC Privitera Franco ITA 1981 -684 0.08 0 0 0

3 N 9 NC Grudina Marco ITA 1566 -269 0.17 0 0 0

4 B 5 2N Guerra Mirko ITA 1673 -376 0.09 0 0 0

5 N 12 NC Timagina Sofia SLO 1331 -34 0.45 0 0 0

6 N 16 NC Davi ' Rosario ITA 1002 295 0.85 1 1 1

7 B 7 NC Hofmann Niclas GER 1586 -289 0.16 0 1 1

1.92 1 1

15 Macek Inti
NC SLO   Elo FIDE: 1242 Perf: 1513 Media: 1570.00 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 NC Marcenaro Alessandro ITA 1562 -320 0.13 Â½ 0 1

3 N 6 NC Kucher Wilhelm AUT 1632 -390 0.09 1 1 2

4 B 7 NC Hofmann Niclas GER 1586 -344 0.12 1 2 3

5 N 3 CM Di Lascio Savino ITA 1761 -519 0.08 0 2 3

6 B 11 NC Keber Aljosa SLO 1548 -306 0.14 0 2 3

7 B 12 NC Timagina Sofia SLO 1331 -89 0.38 0 2 3

0.94 2 3

16 Davi ' Rosario
NC ITA   Elo FIDE: 1002 Perf: 1270 Media: 1542.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 NC Kucher Wilhelm AUT 1632 -630 0.08 0 0 0

3 B 12 NC Timagina Sofia SLO 1331 -329 0.12 1 1 1

4 N 4 NC Mazzi Leonardo ITA 1736 -734 0.08 0 1 1

5 N 7 NC Hofmann Niclas GER 1586 -584 0.08 0 1 1

6 B 14 NC Zander Daniel GER 1297 -295 0.15 0 1 1

7 B 5 2N Guerra Mirko ITA 1673 -671 0.08 0 1 1

0.59 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Mohanadhasan Theisiyan 7 3.5 1631 1631 1316 1997 M
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